
1 
 

 

Łódź, 28 listopada 2023 r. 
EC1/934/2023 

 
 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Projekt aranżacyjno-scenograficzny w zakresie uzupełnienia wystaw oraz innych przestrzeni w Centrum Nauki  
i Techniki EC1 w Łodzi” (Numer postępowania: 544/CNiT/TP/2023) 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605  

ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w dniu 28 listopada 2023 r. o godzinie 12:10 

miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. „Projekt aranżacyjno-scenograficzny w zakresie uzupełnienia wystaw oraz innych przestrzeni 

w Centrum Nauki i Techniki EC1 w Łodzi” - numer postępowania: 544/CNiT/TP/2023, w związku  

z powyższym przekazuje następujące informacje: 

 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie 

zamówienia podstawowego, wynosi brutto: 147 600,00 zł. 
 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  
za zamówienie 
podstawowe 

(brutto) 

Cena  
za prawo opcji 

(brutto) 

1 
Koza Nostra Studio sp. z o.o. 
ul. Mikołajska 3/5; 31-027 Kraków 

184 746,00 zł 7 380,00 zł 

2 
New Amsterdam Sp. z o. o.,  
ul. Fabryczna 20a, 31-553 Kraków 

119 925,00 zł 2 460,00 zł 

 
 


		2023-11-28T14:22:38+0100


	



